
INFORMAČNÍ  
BULLETIN 



#pco 2024 2

Srdečně VáS zVeme na Prague Cheer&danCe OPen 2024!
OteVřená SOutěž V SrdCi eVrOPy! 
 

Pražská mezinárodní soutěž pořádaná Českou asociací cheerleaders, z.s., která se koná v sobotu 
23. 3. 2024 v hale Královka v Praze. Soutěž je určena pro členské kluby ČACH a zahraniční 
hosty. České týmy zde svedou boj o nominaci na ICU Mistrovství Evropy 2024 v Norsku.

Soutěž je součástí seriálu České národní cheer ligy (CNCL)  a Evropské cheerleadingové ligy (ECL). 
 
Těšit se můžete na 217 soutěžních vystoupení, které převedou sportovci z 39 klubů z Česka, 
Polska, Slovenska, Ukrajiny, Rakouska, Chorvatska, Estonska, Švýcarska, Slovinska, Lotyšska, 
Itálie. 

Přijďte podpořit statečné soutěžící!



#pco 2024 3

Moderátor 

Soutěžním dnem vás již tradičně provede radovan Slavík a také dobrovolníci Kristýna Minnie 
Korejtková, Petra Pátková - těšíme se na vás!

ocenění

Vítězné soutěžní skupiny na prvních třech místech se mohou 
těšit na medaili pro každého člena skupiny včetně jednoho 
trenéra. Týmové divize na prvních třech místech z celkového 
pořadí kategorie obdrží trofej pro soutěžní skupinu. 
Detailní hodnocení týmů bude zasláno elektronicky. 

Jsme udržitelní! A proto budou diplomy zaslány elektronicky.

Vyhlášení VýSledKů

Během dne proběhnou tři slavnostní vyhlašování výsledků a to ve 13:35, 18:10 a ve 21:00. Konkrétní 
rozložení vyhlašovaných divizí nalezete na stránce soutěže v harmonogramu. Baby, Parents a Show 
budou oceněny okamžitě po předvedení soutěžního vystoupení na soutěžní ploše.

KluboVí delegáti 

Připomínáme možnost 2 volných diváckých vstupů pro vaše klubové delegáty. Vstupenky budou 
připraveny u vstupu 1, k vyzvednutí oproti názvu klubu a jménu. 

Pozn.: Delegátem je myšlena nesoutěžící osoba pozvaná klubem v roli jeho hosta (např. jednatel klubu, zástupce 
municipality, partner, sponzor). 

Porota 

Simona Míková (CZE), Manuel Hahn (DEU), Victoria Zachhuber (AUT), Hana Mencl (CZE/DEU),  
Kristina Voráčová (CZE), Alena Piskorová (CZE), Martine Fosse Linderman (NOR), Tony Hodges (USA/
CRO, Sabrina Hadsell (USA/CZE), Irena Petan (SLO), Helena Mamič (CRO), Anett Ludwig (DEU),  
Petra Žáková (CZE)



#pco 2024 4

eVent cuStoM Magnety 

Nová speciální kolekce sběratelských magnetů (můžete si vyrobit 
vlastní i s logem soutěže) pro tuto sezónu a soutěž PCO 2024 v dílničce 
u stánku ČACH, cena: 20 Kč.  

SParroW cheer ShoP  

Oblečení a potřeby pro všechny cheerleaders. UŽ teď si můžeš na e-shopu vybrat 
a předobjednat oblečení ve velikosti a designu, které se ti líbí! 

FUN&SHOP zóna

noVinKa

SPirit cheer ShoP 

Obchod se širokým sortimentem pro cheerleaders. Veškeré doplňky, 
ale i dárkové zboží. 

eVent buttony 

Doplňte si svou kolekci sběratelských odznáčků (můžete si vyrobit vlastní 
i s logem soutěže) s logem PCO 2024, cena: 20 Kč. 

                                                                    eVent triČKo 

U ČACH stánku si trenéři mohou vyzvednout 
objednaná trička. V nabídce bude také omezené 
množství k přikoupení!  



#pco 2024 5

FUN&SHOP zóna

FotoKouteK a FotograFie Z Plochy 

Tištěné fotografie z plochy a fotokoutku pro vás zajistí firma Photoplace 
- fotografové, kteří pro vás fotili již ME 2017 v Praze!
Pořiď si vzpomínku ze soutěže ve fotokoutku nebo přímo z plochy! 

Můžeš si koupit rovnou dvě velikosti fotografií:
15x20 cm - 90 Kč
10x15 cm - 60 Kč

regiStrace KluboVého FotograFa
 
Na tuto soutěž je možná registrace klubového fotografa za poplatek 750 Kč/den. 
Fotograf bude mít přístup k ploše a vyhraněnou část tribuny C vedle plochy k sezení  
v čase, kdy nebude fotit pro svůj klub. registrace možná zde. Akreditace bude  
k vyzvednutí oproti platbě u VSTUPU 1 v den konání soutěže, kde budou předány i přesné 
instrukce. Registrace možná do 21. 3. 2024!

Budeme rádi za poskytnutí výběru fotografií pro účel prezentace klubu v PR materiálech ČACH.

                     obědoVé Menu
 
Restaurace Hotelu ART pro účastníky PCO 2024 připravila opět obědové menu. Platba klubově přes 
fakturu předem (bude zaslána elektronicky). Obědové MENU bude k vyzvednutí přímo v hale, v 1. patře 
od 11:30 do 14:30.
Trenéři mohou objednávat do 17. 3. 2024 - objednávejte u svých trenérů.

obČerStVení - StáneK hotelu art
 
Restaurace Hotelu ART má také připravený svůj stánek, ve kterém naleznete slané 
a sladké občerstvení, alkoholické i nealkoholické nápoje včetně kávy.

noVinKa!!! SběratelSKá Stuha na tVůJ batoh

Tento ročník vás čeká další novinka! Stuha s krásným designem PCO  
a super cheer grafikou! 
Každý rok se můžete těšit na novou cheer kolekci!

noVinKa

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSce99hk2VYFraB0WFNtAG5GrPYhdI-of_O2IASTV8XG4TqXgg/viewform%3Fusp%3Dsf_link


#pco 2024 6

FUN&SHOP zóna

PřiPoMeňte Si 
atMoSFéru PoSledního 
roČníKu V KrátKéM 
SeStřihu!

Cena Price
Dopolední blok 09:00 - 14:30 200 Kč 10 EUR
Odpolední blok 14:15 - 19:00 200 Kč 10 EUR
Večerní blok 18:45 - 22:00 200 Kč 10 EUR
Celodenní blok 9:00 - 22:00 300 Kč 15 EUR

tV.Čach

Sleduj PCO online z pohodlí svého domova!
Zakoupit si můžeš sledování jednotlivých bloků 
nebo celodenní sledování. 

LIVELIVE

TV.ČACH
SLEDOVÁNÍ ONLINE 

Podívej se do harmonogramu, ať víš kdy se chceš dívat.

https://youtu.be/k9WNutyfe8M
https://tv.cach.cz/

